

EJENDOMSSELSKABET FÆLLEDVEJ 23 ApS

CVR-nr.: 31591090

Fælledvej 25
7600 Struer

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2022

Ole Sten Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET FÆLLEDVEJ 23 ApS
Fælledvej 25
7600 Struer

CVR-nr: 31591090
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor Krøyer Pedersen, Statsautoriserede Revisorer
Hostrupsvej 4
7500 Holstebro
DK Danmark
CVR-nr: 89224918
P-enhed: 1003223246

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 490 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.876 t.kr. mod 7.094 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 3.782 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.934 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 36,2 % af de samlede aktiver på 10.878 t.kr. mod 48,5 % sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau.

Der forventes ikke væsentlige investeringer i det kommende år. På grund af tilbygning til eksisterende lejemål i indeværende år forventes større lejeindtægt og større afskrivninger.

På baggrund af ovennævnte forventes et stort set uændret resultat i det kommende regnskabsår samt en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		984.813	1.012.645
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-279.071	-264.204
Resultat af ordinær primær drift		705.742	748.441
Andre finansielle indtægter		0	195
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.687	0
Andre finansielle omkostninger		-70.270	-59.952
Ordinært resultat før skat		628.785	688.684
Skat af årets resultat		-138.374	-151.526
Årets resultat		490.411	537.158
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		490.411	537.158
I alt		490.411	537.158

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		10.383.311	7.094.360
Materielle anlægsaktiver i alt	1	10.383.311	7.094.360
Anlægsaktiver i alt		10.383.311	7.094.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		396	0
Andre tilgodehavender		491.472	0
Tilgodehavender i alt		491.868	0
Omsætningsaktiver i alt		491.868	0
AKTIVER I ALT		10.875.179	7.094.360

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.808.808	3.318.397
Egenkapital i alt		3.933.808	3.443.397
Hensættelse til udskudt skat		371.270	232.500
Hensatte forpligtelser i alt		371.270	232.500
Gæld til realkreditinstitutter		239.172	478.765
Gæld til banker		2.694.919	548.373
Deposita		226.500	226.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	3.160.591	1.253.638
Gæld til realkreditinstitutter		240.181	293.135
Gæld til banker		949.389	906.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.272	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.148.668	0
Skyldig selskabsskat		0	129.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	828.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.409.510	2.164.825
Gældsforpligtelser i alt		6.570.101	3.418.463
PASSIVER I ALT		10.875.179	7.094.360

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.318.397	0	3.443.397
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	490.411	0	490.411
Egenkapital, ultimo	125.000	3.808.808	0	3.933.808

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udlejnings- ejendom kr.
Kostpris primo	9.806.942
Tilgang	3.568.022
Afgang	0
Kostpris ultimo	13.374.964
Af- og nedskrivning primo	-2.712.582
Årets afskrivning	-279.071
Af- og nedskrivning ultimo	-2.991.653
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.383.311
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	9.750.000

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Forfalder efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	479.353	240.181	239.172	0
Pengeinstitut	3.473.725	778.806	2.694.919	1.425.000
Deposita	226.500	0	226.500	226.500
	4.179.578	1.018.987	3.160.591	1.651.500

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorkild Pedersen Ejendomme ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 479 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 10.383 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1